12 30 16 32 19.0 2.6 8.8 X 28860 DD SU325 13 1 1 -0.35 -0. 14
298.8 8.3 X 28860 163857 -19 5917 * 23.5 20.7590 -19.1745 #

Przykłady wyników obliczeń

1) A n aliza dla całej lunacji

Cała seria dla lunacji no 829

12 obserwacji

Od 1989 12 30d 4h 34m
Do 1989 12 31d 19h lOm

JD. m = 2447891.659284812 ( śr. data Juliańska dla wszystkich obserwacji )

Delta L= +0.459 m.e.=0.413 ( poprawka pozycji Ks. i jej błąd średni )
Delta B= -1.365 m.e.=0.653 H " M " "

2) Analiza dla pewnej serii ( nocy ) w danej lunacji

Seria : 4
6 obserwacji ' Od *■ 1989 12 31 17.057 UT

Do 1989 12 31 19.175 IH*

JD.m =* 2447892. 2363

Delta L= +0.191 m. e. =0. 306
Delta B= -2. 190 m. e. =0.658

No STN EVENT SAO
1 SI 501 DD 164547
2 SZ688 DD 164547
3 SI501 DD 164548
4 SZ888 DD 164548
5. SU497 DD 164580
6. SS2C3 DD 164584

N 0-C O-Cp Err. UH
83.4 -0.49 -0.06 0.38 +0.69
81. 1 -0.79 -0. 15 0.40 +0.86
53.7 -1.08 -1.